
Les agents BULATS revendeurs de tests

CP VILLE ORGANISME ADRESSE TELEPHONE contact EMAIL

02100 St Quentin PROMEO
114, rue de la Chaussee Romaine - ZA la 

Vallee
03 23 06 00 53 Laurence Blanquart l.heydtblanquart@promeo-formation.fr

03000 Moulins CEL - Moulins- Vichy 17 Cours Jean Jaures 04 70 35 40 42 Mike Crispin cel@moulins-vichy.cci.fr

10002 Troyes ADPS Formation
Groupe ESC Troyes Formation Continue - 

217 Av Pierre Brossolette - CS 20710
03 25 71 53 72 Diane Turner diane.turner@get-mail.fr

13001 Marseille Aequinox CMCI - 2 rue Henri Barbusse 04 91 04 07 07 David Wuzik david@aequinox.fr 

13001 Marseille
World Trade Centre Marseille 

Provence

Service formations -

2 rue Henri Barbusse
04 13 94 04 13 Louis Sampaio formations@wtcmp.com

13012 Marseille Kangourou Provence 7 rue Gaston de Flotte 06 47 33 38 40 Laurent de Vathaire laurent.devathaire@kangourou.fr

14077 Caen Cedex 5 AIFCC
7 rue du Professeur Joseph Rousselot - BP 

65036
02 31 44 32 11 Jean-Paul Pichon j-p.pichon@aifcc.com

16340 L'Isle D'Espagnac
CEL ANGOULEME CAMPUS 

CIFOP
Zi N3 BD S Allende 05 45 90 13 43 Jean-François Clement jean-francois.clement@cifop.fr

22005 St Brieuc cedex 1 CEL St Brieuc rue de Guernesey - BP 514 02 96 78 72 29 Sandrine Marcade sandrine.marcade@cotesdarmor.cci.fr

26000 Valence CFP Montplaisir 75 Rue Montplaisir
04 75 82 18 10 / 99 

15
Pascale Dardier cfp@lycee-montplaisir.org 

27089 Evreux
CCI Formation Eure - CEL 

Evreux

461 Rue Becquerel - Parc d'activités de la 

Forêt - BP 18
02 32 28 70 50 Stéphanie Petit Stephanie.PETIT@normandie.cci.fr

29480 Le Relecq Kerhuon CIEL Brest Rue Du Gue Fleuri 02 98 30 45 81 Patricia Lynch patricia.lynch@cci-brest.fr

31700 Blagnac The Cambridge Centre
Les Portes de Blagnac - Batiment B - 1er 

Etage - 24 Avenue Georges Brassens
05 34 60 51 40 Joanne Imart info@cambridgecentre.net

33400 Bordeaux Hamilton House 346 Cours du Maréchal Gallieni 05 57 01 03 45 Charlotte Touraton hamilton.langues@wanadoo.fr

34000 Montpellier VICTORIA’S English 470 rue Léon Blum 04 99 74 22 74 Henry Roux de Bézieux hrb@victorias.fr

35430
Saint Jouan des 

Guerets
CEL Saint-Malo Fougeres Le Moulin du Domaine - BP 6 02 99 19 15 46 Anne Duvey cel@saintmalofougeres.cci.fr

38000 Grenoble CEL Grenoble 7 rue Hoche 04 76 28 29 67 Jean-François Dubois jeanfrancois.dubois@grenoble.cci.fr

44105 Nantes CCI Nantes 4 Rue Bisson - BP90517 02 40 44 42 96 Mireille Athimon-Riot m.athimon-riot@nantesstnazaire.cci.fr

49015 Angers CCI Formation - Maine et Loire 132 av de Lattre de Tassigny 02 41 20 54 25 Sujal Chouhan sujal.chouhan@maineetloire.cci.fr

59016 Lille Clarife Centre de langues
Universite Catholique de Lille - 60 Boulevard 

Vauban - CS 40109
03 20 57 92 19 Susan McGregor clarife@univ-catholille.fr

60180 Nogent-sur-Oise CCI Formation Oise
230 rue Charles Somasco - Parc d’activités 

Sud
03 44 55 45 60 Sandrine Majkrzak langues@cci-oise.fr
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67021 Strasbourg
Pole Formation, CIEL 

Strasbourg
234 Avenue de Colmar - BP 267 03 88 43 08 07 Suzanne Keck S.keck@strasbourg.cci.fr

69337 Lyon CEL Lyon 36 rue Sergent Michel Berthet 04 72 53 88 00 Martin Klotz klotz@lyon.cci.fr

69372 Lyon Ecole La Mache 75 boulevard Jean XXIII 04 78 78 85 03 Tatiana Rupcic tatiana.rupcic@lamache.org

72100 Le Mans
Formation Continue CCI CEL 

(Le Mans)
7 avenue des Platanes 02 43 50 29 43 Catriona Cureau ccureau@cciformation.net

74000 Annecy ILCF Ecole De Langues 9 Rue Thomas Ruphy 04 79 96 00 47 Andrew Chard chambery@ilcf.fr

75010 Paris
ELI International Centre 

d'evaluation
52, Boulevard Magenta 06 89 99 16 16 Carmen Leon Ardoy eli.international.cla@gmail.com

75007 Paris British Council 9 rue de Constantine 01 49 55 73 51 Mariam Leonidze mariam.leonidze@britishcouncil.fr

75007 Paris Inlingua Ile-de-France 109 Rue de l'universite 01 49 46 15 01 William Bird wbird@inlinguaparis.com

75008 Paris
Business And Technical 

Languages (BTL)
82 Bld Haussmann 01 42 93 45 45 Stephen Wragg bulats@btl.fr

75009 Paris Quai d'Orsay Language Center 27 rue du Faubourg Montmartre 01 44 11 10 50 Dominique Maurin qolc@kdorsay.com

75116 Paris Goethe-Institut Paris 17 Avenue d'lena 01 44 43 92 36 Lothar Mader bulats@paris.goethe.org

75116 Paris
Kangourou International  

Solutions
5 rue du Général Clergerie 01 45 05 92 84 Sylvie Canevet-Abderrahim contact@kangourou.fr

75270 Paris 
Alliance française 

(BULATS Français)
101 boulevard Raspail  01 42 84 90 00 Kim Doan bulats@alliancefr.org

78230 Le Pecq

Tests Linguisticos 

Internacionales/Language 

Steps

39 Avenue du Chateau Domaine de 

Grandchamps
06 29 95 58 68 Julia Rodriguez juliarodri@language-steps.com 

78840 Moisson Chris Booth Conseil 63 promenage Claude Monet 06 10 15 03 78 Chris Booth chris@InterculturalCoaching.fr

84000 Avignon Avignon English School 78 rue Guillaume Puy 04 90 85 00 05 Denis Braillon contact@anglaisavignon.fr

92044 Paris La Defense Linguaphone La Grande Arche - Paroi Nord 01 47 78 87 69 Nathalie Riddick nriddick@linguaphone.fr
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